los dits promens e confreres que lo dia de la festa del benanuyrat Sent Ypolit sia per ells e per lurs companyes be e honradament tota la dita festa axi e per aquella manera que lo beneyt digmenge es tolt e tengut o si sera trobat algun dels dits confreres o companya lur que contrafara que sia caygut en pena de cinch solidos barchinoneses los quals los dits quatre administradors reeben e meten en la dita caixa. — Item que en totes misses e altres obres piadoses ques faran de la dita Almoyna sien acullits lo senyor Rey la senyora Reyna e tots lurs infants. — Et omnia in eis contenta laudamus aprobamus ratificamus auctorizamus et huiusmodi nostre confirmacionis presidio roboramus. Mandantes per hanc eandem Gubernatori Cathalonie necnon Vicario et Bajulo ac consiliariis juratisque probis hominibus civitatis jamdicte ac ceteris universis et singulis officialibus nostris et subditis ad quos spectet et dictorum officialium locatenentibus presentibus et futuris sub obtentu nostre gracie et mercedis quatenus omnia et singula in preinsertis capitulis et eorum quolibet expressata presentemque nostram concessionem seu confirmacionem teneat et observent ac observari faciant inviolabiliter per quoscumque et non contraveniant seu aliquem contravenire permitant aliqua racione si de nostris confidunt gracia et amore quinimo in hiis quem utilitatem et conservacionem dicte Confratrie seu Elemosine concreverint prestant auxilium consilium et favorem si quando et quociens inde fuerint requisiti. In cuis rei testimo-

nium presentem fieri jussimus nostre sigillo majestatis munitam. Datum Valencie prima die Decembris anno a nativitate Domini millesimo quadringentesimo secundo regnique nostri septimo. Dalmacius vidit.

Signum Martini Dei gracia Regis Aragonum Valencie Maioricarum etc.

Testes sunt. — Hugo Episcopus Valencie. — Petrus Cardinalis Cathanie. — Alfonsus Dux Gandie. Othus de Montecatheno et Berengarius Arnaldi de Cervillione milites Camerlengi.

Sig ✠ num Raymundi de Cumbis Prothonotarii dicti domini Regis qui de mandato ipsius hec scribi fecit et clausit carrigitur tamen in linea XXIII tots los promens.

Dominus Rex mandavit mihi Raimundo de Cumbis.

CIV

Reg. 2200, fol. 71 v.º

Nos Martinus etc. Quia vos fideles nostri proceres officii dels ligadors de bales et quidam alii cives vicinique et habitatores civitatis Valencie desiderando nunc piis elemosinis aliisque caritativis modis ducere dies vestros quedam super felici prosecutione bonorum operum premissorum exhibuistis nobis reverenter capitula continencie subsequentis. — Molt excellent principe poderos senyor. A la vostra gran senyoria humilment supplican exposen los promens del officii de ligadors de bales de la vostra ciutat de Valencie que com los dits promens del dit officii a honor e reverencia de nostre senyor Deu Jhesu Christ e dela verge gloriosa Madona Santa Maria mare sua haguessen a vos senyor supplicat quels otorgassets alguns capitols entre los dits promens del dit officii